
Kvalifikační standard

Strana 1 z 2Technik/technička vodovodních sítí,  21.12.2024 17:56:55

Technik/technička vodovodních sítí (kód: 36-141-M)
Autorizující orgán: Ministerstvo zemědělství
Skupina oborů: Stavebnictví, geodézie a kartografie (kód: 36)
Týká se povolání: Vodárenský technik vodovodních sítí
Kvalifikační úroveň NSK - EQF: 4

Odborná způsobilost

Název Úroveň

Orientace ve vodohospodářské legislativě, normách a dokumentaci o provozu vodovodu 4

Provozování vodovodní sítě 4

Kontrolní činnost při provozování vodovodní sítě 4

Vedení provozní a technické dokumentace vodovodní sítě 4

Zajišťování součinnosti provozovatele vodovodu při investiční výstavbě 4

Komunikace se zákazníky v rámci provozování vodovodu 4

Kontrola dodržování bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany při provozu vodovodní sítě 4



Kvalifikační standard

Strana 2 z 2Technik/technička vodovodních sítí,  21.12.2024 17:56:55

Platnost standardu
Standard je platný od: 30.08.2023


